Ein Modul des Valve-Controlsystems bar-vacotrol
Technisches Datenblatt
A module of the valve-control system bar-vacotrol
Technical data sheet
-posiswitch
2

Mikroschalter Typ M2 Induktive Sensoren Typ D2
Schaltbilder
Bestellangaben
PH- XX- X- X- XX- XXX
Ausführung
M2 = 2 Mikro-
schal ter, Wechsler
D2 = 2 indukti-
ve  Sensoren,
3-Leiter, PNP
Schließer
Montagebrücken
0 = ohne
(Direktaufbau)
1 = Brücke
80 x 30 x 30 mm
2 = Brücke
130 x 30 x 30 mm
5 = Universal-
montagebrücke
80 + 130 x 30 mm,
Wellenüberstand
9 – 50 mm
Bohrbild im
Gerätegehäuse
0 = ohne
(Aufbau mit
Montagebrücke)
1 = Bohrbild
für Direktaufbau
80 x 30 mm
2. Bohrbild
für Direktaufbau
130 x 30 mm
Integrierte Magnet-
ventil ansteuerung
S1 = integrierte
Magnetventilansteuerung
für 1 Magnetspule (mono-
stabiles Steuerventil)
S2 = integrierte Magnet-
ventilansteuerung für
2 Magnetspulen (bistabi-
les Steuerventil)
Druckausgleichs-
membran
DAE = Druckaus-
gleichsmembran
gegen interne
Kondensation
Anwendungsbeispiele
PH- M2- 1- 0-
2 Mikroschalter, Wechsler Montagebrücke 80 x 30 x 30 mm ohne Bohrbild im Gerätegehäuse
(Aufbau mit Montagebrücke)
PH- D2- 0- 1- S1
2 induktive Sensoren, 3-Leiter,
PNP Schließer
ohne Montagebrücke
(Direktaufbau)
Bohrbild im
Gerätegehäuse:
80 x 30 mm
integrierte Magnetventil-
ansteuerung für 1 Magnet-
spule (monostabil)
PH- M2- 0- 2- S2- DAE
2 Mikroschalter,
 Wechsler
ohne Montagebrücke
(Direktaufbau)
Bohrbild im
Gerätegehäuse:
130 x 30 mm